
ZARZĄDZENIE Nr 36/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 1 marca 2017 roku 

 

w sprawie odwołania ze  stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 6 

Szkoły Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego 

w Koninie ul. Bydgoska 2a 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art.38 ust.1 pkt 2 i ust.2  

w związku z art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2016r., poz.1943 ze zm.) po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuję  Pana Marcina Sypniewskiego ze stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 6 Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie od dnia 2 marca 2017 roku 

bez wypowiedzenia. 

 

§ 2. 

 

Od dnia 2 marca 2017 r. tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Marcinowi 

Sypniewskiemu jako dyrektorowi Gimnazjum nr 6 Szkoły Mistrzostwa Sportowego  

im. Janusza Kusocińskiego w Koninie.  

 

§ 3. 

 

Stronie przysługuje prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego     

w Poznaniu, w terminie 30 dni od dnia doręczenia odpowiedzi organu na wezwanie do 

usunięcia naruszenia prawa zgodnie z art. 101 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym. 

 

 

  

 



§ 4. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 


